德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

关于2025年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

旌阳区岗位拟聘人员的聘前公示（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检、综合考

察等程序，德阳市旌阳区岗位田曾等 8 人（名单见附件）体检、综合

考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2025 年 7 月 29 日至 8 月 4 日，对拟聘用人员进行为期 5 个工

作日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实 事求是地

向德阳市旌阳区人力资源和社会保障局反映问题，并提供必要的调查

线索。

举报电话：（0838）2556283。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相应资料

交德阳市旌阳区人力资源和社会保障局办理聘用手续。

旌阳区综合岗位拟聘人员公示名单

序号 地区
岗位编

码
主管部门 报考岗位 姓名 性别

出生年

月

1 旌阳区
205001
150150

中国共产党德阳市旌阳区

委员会政法委员会

德阳市旌阳区社会治安综

合治理中心
田曾 女 1993-08

2 旌阳区
205001
153153

德阳市旌阳区人力资源和

社会保障局

德阳市旌阳区人力资源和

社会保障综合服务中心
邓龙威 男 2000-06

3 旌阳区
205001
159159

德阳市旌阳区文化广播电

视和旅游局

德阳市旌阳区文化旅游发

展服务中心
姚宇欣 女 2002-10

4 旌阳区
205001
160160

德阳市旌阳区医疗保障局
德阳市旌阳区医疗保障事

务中心
阳青青 女 1997-07

5 旌阳区
205001
161161

德阳市旌阳区应急管理局
德阳市旌阳区防震减灾和

应急服务中心
卢婷 女 1991-05

6 旌阳区
205001
163163

德阳市自然资源和规划局

旌阳分局

德阳市旌阳区不动产登记

中心
赵懿秘 女 1999-01

7 旌阳区
205001
170170

德阳市旌阳区农业农村局
德阳市旌阳区新中镇畜牧

兽医站
徐宁浩 男 2001-12

8 旌阳区
205001
172172

德阳市旌阳区双东镇人民

政府

德阳市旌阳区双东镇便民

服务中心
彭磊 男 1998-05

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2025 年 7 月 29 日